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Göteborgs Stads program för besöksnäringens 
utveckling fram till 2030, remiss. 
 
Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co 
Kommunintressent AB  
Styrelsen föreslås besluta 

1) Remittera samtliga handlingar rörande Göteborgs Stads program för besöksnäringens 
utveckling fram till 2030 till nämnder, styrelser och övriga intressenter enligt bilagd 
sändlista. 
 

Ärendet  
I det ägardirektiv som formulerades till Göteborg & Co Kommunintressent AB 2015 och i 
ägardialogen med Stadshus AB den 19 oktober samma år, fick bolaget i uppdrag att arbeta fram 
mål för besöksnäringen inom turism, kultur och evenemang samt 
möten/kongresser/konferenser. Under 2016 har bolaget drivit ett arbete med att ta fram 
Göteborg Stads program för besöksnäringens utveckling fram till 2030.  

Styrelsen för Kommunintressent beslöt den 10 februari att översända upprättade utkast till 
Göteborgs Stadshus AB som svar på uppdraget att arbeta fram Stadens mål för besöksnäringen. 
Stadshus har vid sitt styrelsemöte den 20 februari behandlat ärendet och fattat följande beslut 
(rörande uppdraget Stadens mål för besöksnäringen) 

1. Anteckna rapporten från Göteborg & Co Kommunintressent AB i enlighet med beslutad 
handlingsplan 

2. Överlämna ärendet till kommunstyrelsen.  

I Stadshus tjänsteutlåtande gör Stadshus följande bedömning angående förslag till program.  

Stadshus AB gör bedömningen att utkastet till program utgör ett bra underlag för det 
fortsatta arbetet. 

Göteborg Co har genomfört ett gediget arbete med att utarbeta förslag till en långsiktig 
målbild för besöksnäringen. Den målbild, och dess medföljande strategier, beskrivs i ett utkast 
till program för besöksnäringen mot 2030. 

 



 

Stadshus AB ser fram mot den fortsatta beredningen och de svar som Stadens bolag och 
förvaltningar kommer att ge baserat på den remiss som kommer att skickas ut. 

Olika Perspektiv 

Ärendet är av administrativ karaktär och bedöms inte medföra några konsekvenser för de olika 
perspektiven.   

Bilagor  
Bilaga 10 Missiv till remiss 
Bilaga 11 Remissutgåva TU Göteborgs Stads program för besöksnäringens utveckling fram till 
2030 
Bilaga 12 Remissutgåva Bilaga 1 Göteborgs Stads program för besöksnäringens utveckling fram 
till 2030 
Bilaga 13 Remissutgåva Bilaga 2 Bakgrundsfakta & Fördjupningsmaterial besöksnäringen. 
 

Expedieras 
Enligt sändlista i bilaga 10. 
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